SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Diretoria de Gestão dos Atos de Pessoal

Comissão do Processo Seletivo

EDITAL nº 004

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 002/2025

Análise dos Recursos

A Prefeitura Municipal de Itapetim (PE), por meio da sua Comissão do Processo

Seletivo Simplificado, por meio deste Edital, torna público o Resultado da Análise dos

Recursos Administrativos interpostos em face do Resultado Preliminar da Fase da Análise

Curricular do Processo Seletivo Simplificado n.º 02/2025, publicado em DD de fevereiro

de 2025 por meio do Edital n.º 003/2025, que objetiva a contratação de pessoal por tempo

determinado, convocado por meio dos Editais n.º 001/2025 e 002/2025, conforme

anotações constante na Ata da respectiva Reunião ocorrida no dia 13 de fevereiro de

2025:

Nome (Ordem Alfabética):

Cod.
Função:

Documento Julgamento

LIEDJA BRUNA LEITE GOUVEIA 006 ***.***.044-93 PROVIDO

EDUARDA ANTÔNIA FERREIRA DE SIQUEIRA 007 ***.***.094-32 PROVIDO

MARIA EDUARDA PEREIRA MANDÚ 008 ***.***.704-51 PROVIDO

GERUSA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 011 ***.***.974-63 IMPROVIDO

Itapetim (PE), em 14 de fevereiro de 2025.

Elisangela Maria Soares da Silva
Presidente da Comissão

		2025-02-14T11:44:52-0300